

S. X. G.
Wiljamm Reichert Ad. Hofmann & Sohn 1874
1874. maschinell gedruckt. 1874. Hofmann & Sohn
H.

36577

~~Wiljamm Reichert~~

am 20. Oktober

Köpebrev

Medlem förstår jag till Ambrosius Olofson i Hamby, mitt ägande, från ett bryllup till Tre Alltändes Mantal förmedlade komposten Herman Hamby i Landevittne, Söster af Sjövedels Maras, att genest tillträdas och brukas mot en öfverenskommen köpebrevning af sexhundra Tuller Tre / 1833. Rensdaler Seaton, Skillingen Briggalds ledan med de viltkor som af sidne Johannes Svenssons köpebrev, sjunde med Sjövedels Maras Ratts Utslag af den 19. October 1814 utvija, och att, i fall anläggningen af den nya landsvägen, nämnd Landochterföro och öfver Hamby Hemmans Inägor nu eller framtids, på en infällt, eller flere infälte personers föranshållande, skulle komma att företagas, den eller delarna, och och hvilka de vana mäga, skola hafva rättighet, att utan någon insändning eller anförskan om infällning af Hamby Gårds nuvarande eller framtids besjorägare, att kvar som helft de eller den samma behagar och för god finnar, lagga, begagna, väg öfver Hamby hemmans Inägor, utan annan förman, en nämnd Gårds befärd öfver den, af Kung Majt och Kronan till Götterborgs Stad, i Söder dömrade, Jordbors och Mantals Rente, och Resorogskistan, till så stor del Sjövedels Maras Ratt, enligt Sep Dombors utdrag af den 20. febr. Mars, rörande denna väganläggning, tillhört, det sedan den sjuende Koningens Moga Befallningsbefärdens delamma finnar för god stadskassa och i fall den förstnämnda befärd af Ratten af Götterborgs resp. Drätsel Komité eller Moga de Magistrate, emot förman icke skulle bifalles, den eller de infälte Personer, som nu eller framtids vägs anlagga den öfver nämnda nya landsväg, icke de eller mindre alltså dertill må äga rättighet, att öfver Hamby Hemmans Inägor anlagga den samma, alltså dertill må äga rättighet, att genom köp, bytt, gåfva eller på annat samma, få de till ägare eller ägarne deraf, ett för allt såsom en för nu och alltid för fullkomlig ansead Skadefattning betala, ett kapital, hvars rent, räknad efter Sca för hundra, svarar emot Hamby Hemmans till Götterborgs stad dömrade Jordbors och Mantals Rente, utgörande Sca 1832 Riksdalar om arnt, ägandes Köparen Ambrosius Olofson icke rättighet att genom köp, bytt, gåfva eller på annat sätt öfverlata Hamby Gård till någon annan, med andra villkor och förbehåll, än de nu omformade. Skuldans köpebrevningen på det sätt betalas, att Köparen åtager sig infällning det af den Inteckning hvarvid denna hemmansdel är besjorad och återlösd med del af den Skuldsköpskrifning, hvilken om betaldning dertill icke följor den 24 maj kommande månad intektes i den del af Hamby Hemmans, Ambrosius Olofson, fört ägar, afhandlas jag mig dertill med och under förbehåll villkor, hematte 18 del Mantal Hamby, uti Sca, Jord, och med mera dertill hvar, eller framtids lagligen dertill vinnas Skanska tillägnad del af öfver nämnd köpare eller dess Ratts Innehafvare ett äga, nyttja och behålla, af såganden jag mig hemelsfärd. Götterborg den 18. Maj 1832. Gustaf Fred Henning Redjare.